
 
 

Estado do Pará 
Município de Santa Maria do Pará 

Poder Executivo 
 

 

Decreto Municipal nº 175 de 12 de setembro de 2018. 
 
 

HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO 
001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
 
 

A Prefeita do Município de Santa Maria do Pará, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 
Considerando a realização do concurso público, cujo procedimento 

foi atestado pela Coordenadoria de Controle Interno e Assessoria Jurídica; 
 
Considerando que tal procedimento depende de consolidação 

através de ato do Chefe do Poder Executivo; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º HOMOLOGO o procedimento do concurso público 

001/2018, cujo resultado final dos concorrentes aprovados e classificados encontra-se 
disponível no endereço eletrônico http://ivin.com.br/novo/concursos,prefeitura-municipal-de-
santa-maria-do-para,63. 

 
Art. 2º A nomeação dos aprovados será aperfeiçoada mediante 

decreto, observando-se o procedimento previsto na legislação municipal. 
 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Publique-se. 
 
 
 

Santa Maria do Pará, PA, 12 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diana Sousa Câmara Melo 
Prefeita Municipal 

 


		2018-09-12T12:29:48-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291




